
 

 

UCHWAŁA NR XX/87/2025 

RADA MIEJSKA W PRUSICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Prusickim Dziennym 

Domu Pobytu Senior WIGOR w Prusicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt w Prusickim Dziennym Domu Pobytu Senior WIGOR w Prusicach, zwany dalej ,,Domem” 

jest odpłatny.  

2. Odpłatność pobierana jest w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym. W miesiącu, 

w którym osoba nabywa lub traci prawo pobytu w Domu, odpłatność jest ponoszona w wysokości 

proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

3. Podstawą naliczania odpłatności za pobyt osób z terenu Gminy Prusice w Prusickim Dziennym Domu 

Pobytu Senior Wigor jest stawka dzienna ustalona zgodnie z § 3 i załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpłatność ustala się za: 

1) usługi opiekuńcze dostosowane do indywidualnych potrzeb osób w postaci opieki higienicznej, terapii 

zajęciowej, zajęć kulturalno – rekreacyjnych, oświatowych, sportowych, itp. 

§ 3. Stawka bazowa odpłatności za jeden dzień pobytu w Domu wynosi: 10 zł za dzień pobytu. 

§ 4. Osoba nie ponosi opłat, jeżeli jej dochód jako osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego, określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 5. Odpłatność za pobyt w Domu wnoszona jest na rachunek bankowy Gminy Prusice wskazany w decyzji 

administracyjnej o skierowaniu do Domu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIII/146/15 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Prusickim Dziennym 

Domu Pobytu Senior WIGOR w Prusicach (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 91). 

§ 8. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Artur Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2771



Załącznik do uchwały nr XX/87/2025 

Rada Miejska w Prusicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

 

Dochód osoby/rodziny  

wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

% odpłatność 

Dochód na osobę samotnie 

gospodarującą od 

01.01.2025 r. wynosi 

1010,00 zł. 

% odpłatność 

Dochód na osobę w rodzinie 

od 01.01.2025 r. wynosi 823,00 zł. 

Do 200% Bezpłatnie Bezpłatnie  

Od 200% do 275% 

2020,00 – 2777,50 zł 

5% - 10% 1646,00 zł – 2263,25 zł 5% - 10% 

Od 275% - 350% 

2777,50 zł – 3535,00 zł 

11% - 15% 2263,25 zł – 2880,50 zł 11% - 15% 

Od 350% - 425% 

3535,00 zł – 4292,50 zł 

16% - 20% 2880,50 zł – 3497,75 zł 16% - 20% 

Od 425% - 500% 

4295,50 zł – 5050,00 zł 

21% - 25% 3497,75 zł – 4115,00 zł 21% - 25% 

500% o powyżej 5050,00 zł 31% - 100% 4115,00 zł 31% - 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2771


		2025-06-09T09:54:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




